



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Będzie patriotycznie, artystycznie i sportowo**

Publikowane od

09.08.2024 09:10:47



W najbliższych dniach w Mławie czekają nas otwarcie wystawy fotograficznej w Galerii „13” i obchody 100-lecia Wojska Polskiego. W weekendy zapraszamy do parku miejskiego na potańcówki i koncerty. Jeszcze niemal przez dwa miesiące jest dostępna dla zwiedzających ekspozycja poświęcona Powstaniu Warszawskiemu w bibliotece. A w soboty na wspólnych treningach spotykajcie się miłośnicy biegania.

Zapraszamy!

Sierpień w mławskiej **Galerii „13”** upływie pod znakiem **fotografii przyrodniczej Beaty Dymkowskiej z Mławy. Jej wystawa (prace) pt. „Impresje pobliskie”** będzie można obejrzeć na **wernisażu w piątek 9 sierpnia br. o godz. 18.00 w siedzibie galerii w Mławie mieszczącej się przy ul. Wirki 26.** Ekspozycja będzie dostępna dla zwiedzających do końca miesiąca. Szczegóły – [TUTAJ](#).

**W czwartek 15 sierpnia** mławianie uczczą **104. rocznicę Cudu nad Wisłą**. Miejskie obchody rozpocznie **o godz. 10:00 msza św. w kościele pw. św. Trójcy**. Następnie **patriotyczny uroczysty pochód z występowaniem Zespołu Artystycznego Cantare** zaplanowano **przy tablicy upamiętniającej bohaterów 144. pułku piechoty Strzelców Kresowych – oswobodzicieli Mławy – walczących z bolszewikami w 1920 roku w Mławie i okolicach (południowa pierzeja Starego Rynku).**

**Sezon letnich profilaktycznych potańcówek w parku miejskim w Mławie** trwa. Zapraszamy na **spotkania z muzyką na żywo i wykłady profilaktyczne**. Na plakacie dostępnym [TUTAJ](#) znajdzie Państwo wszystkie terminy tanecznych imprez. W tym roku jest ich aż jednaście. Na pięciu z nich zorganizujemy wykłady profilaktyczne o tematyce antyalkoholowej. Zagra i zaśpiewa **zespół DUO**. Zadanie „Profilaktyczne potańcówki w parku miejskim pn. DISCO PARKiet” współfinansowano ze środków Miasta Mława w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwozywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na lata 2024-2025.

Trwa realizowany przez Miejski Dom Kultury w Mławie **projekt „Z kultur za pan brat”**, wybrany w 4. edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego mieszkańcy Mławy mogą wziąć udział w **jedenastu koncertach**, których koszt zostanie sfinansowany z udzielonej dotacji. Projekt zakłada organizację **niedzielnych koncertów na estradzie w parku miejskim i jednego koncertu na terenie dzielnicy Wólka**. Wydarzenia są organizowane w sezonie wakacyjnym **od 16 czerwca do 1 września**. W imprezach można uczestniczyć nieodpłatnie. Harmonogram koncertów jest dostępny [TUTAJ](#).

Klub Seniora Pogodny Umiech w Mławie zaprasza na **XV Festiwal Piosenki 100-letniej i Patriotycznej w niedzielę 18 sierpnia o godz. 17:00 na estradzie w parku miejskim**. Wydarzenie jest dotowane z budżetu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz działań na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024 r.

**Do 5 października w holu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie** jest dostępna dla zwiedzających **wystawa „Kalendarz Powstania Warszawskiego”**. Można ją podziwiać w godzinach pracy biblioteki, czyli **w okresie wakacyjnym: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 10.00 do 17.00, a po wakacjach: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 11:00 do 18:00**.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

*na zdj.: Aleksandra Kalczyńska (fot.: MDK w Mławie)*

Do pobrania

[Aleksandra Kalczyńska - Przeboje Anny Jantar 534.11 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/bedzie-patriotycznie-artystycznie-i-sportowo>